

## Nordsjælland Sportsfysioterapi ApS

Lynge Bytorv 8, 3540 Lynge

CVR-nr. 38 47 94 66

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michael Vestergaard Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordsjælland Sportsfysioterapi ApS  
Lyng Bytorv 8  
3540 Lyngø

Telefon: 52355000  
Hjemmeside: [www.nordsjællandsportsfysioterapi.dk](http://www.nordsjællandsportsfysioterapi.dk)

CVR-nr.: 38 47 94 66  
Stiftet: 9. marts 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Michael Vestergaard Knudsen

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi klinik og dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 644.802 mod 794.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.265 mod 45.412 sidste år.

Årets resultat anses som forventet. Det ordinære resultat før skat er indvirket af ledelsen har valgt at igangsætte en udvikling af en idrætsapp. I 2019 har der været anvendt omkostninger til udvikling af betaversion, som var forventet markedsført Q1 2020, men som er blevet udskudt til Q3 2020, herunder som følge af COVID19. Årets bruttoresultat er i niveau med 2018, hvilket er tilfredsstillende henset til ressource og tidsanvendelsen på udviklingen af APP'en.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Corona-virus i starten af marts 2020 har nødvendiggjort en lang række restriktioner og anbefalinger fra de danske myndigheder. Dette har påvirket selskabet, da aktiviteten har været lavere i nogle måneder. Selskabet er på nuværende tidspunkt næsten tilbage på niveau med sidste år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>644.802</b>	<b>794.762</b>
1 Personaleomkostninger	-595.542	-669.979
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.690	-51.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.430</b>	<b>73.087</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.397	-13.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.827</b>	<b>60.013</b>
2 Skat af årets resultat	-438	-14.601
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.265</b>	<b>45.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	0	45.412
Disponeret fra overført resultat	-49.265	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.265</b>	<b>45.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.781	235.471
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.781</u>	<u>235.471</u>
	Deposita	37.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.281</u></b>	<b><u>235.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.624	15.300
	Andre tilgodehavender	18.363	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	43.731	2.625
	Tilgodehavender i alt	<u>73.718</u>	<u>22.925</u>
	Likvide beholdninger	9.458	104.413
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.176</u></b>	<b><u>127.338</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>304.457</u></b>	<b><u>362.809</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.032	57.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>98.032</b>	<b>107.297</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.779	16.267
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.779</b>	<b>16.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	35.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.604	64.567
Selskabsskat	2.926	6.864
Anden gæld	56.116	132.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.646	239.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>192.646</b>	<b>239.245</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>304.457</b>	<b>362.809</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	57.297	0	107.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.265	40.000	-9.265
	<b>50.000</b>	<b>8.032</b>	<b>40.000</b>	<b>98.032</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	531.079	632.259
Pensioner	58.500	33.000
Andre omkostninger til social sikring	5.963	4.720
	<b>595.542</b>	<b>669.979</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.926	6.864
Årets regulering af udskudt skat	-2.488	7.737
	<b>438</b>	<b>14.601</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>287.167</u>
<b>Kostpris 1. januar 2019</b>		<u>287.167</u>
		<u>51.696</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>51.690</u>
Årets afskrivninger		<u>103.386</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<u>183.781</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u>183.781</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
		<u>161</u>
Leasingforpligtelser		<u>258</u>
Huslejeforpligtelse		<u>419</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>419</u>